令和５年６月９日

 保護者  様

                       上田市立第三中学校長  城田  真裕

                         同   ＰＴＡ会長  瀧澤  利恵

「学校へ行こう週間」および「授業参観（学年・学級ＰＴＡ）」のご案内

 山々の緑が美しい初夏を迎えました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお

喜び申し上げます。

 さて、標記の授業参観等について、下記のとおり計画しました。授業を通して、生徒の姿をご覧に

なっていただきたく、ご案内申し上げます。ご参観よろしくお願いいたします。

記

１ 期  日
（１）学校へ行こう週間           ７月３日（月）～７日（金）の５日間（午前の公開授業）

（２）授業参観日（学年・学級ＰＴＡ）  ７月６日（木）

２ 日  程
（１）授業公開（１校時～４校時）
◇１校時   ８：４５ ～ ９：３５  ◇２校時   ９：４５ ～ １０：３５
◇３校時  １０：５０ ～ １１：４０ ◇４校時  １１：５０ ～ １２：４０

（２）授業参観日  ７月６日（木） 午前は４５分授業日課
   ＜ 清掃    １３：１５～１３：３０ ＞

①帰りの会   １３：４０～１３：５０（各教室）
②町別生徒会   １４：００～１４：２０
③授業        １４：３０～１５：２０

＜ 生徒下校  １５：３０  部活動  １７:３０まで 完全下校  １７：４５  ＞
④学年・学級ＰＴＡ
◇学年ＰＴＡ … １５：３０～１６：００
＜ 会場  1 学年…格技室   ２学年…多目的室   ３学年…体育館  ＞
◇学級ＰＴＡ … １６：１０～１６：４０  会場…各教室

３ その他
  （１）学年および学級 PTA の内容等については、後日学年ごとにお知らせします。
  （２）上履きを持参してください。
  （３）駐車場は北小学校駐車場をお借りしてありますが、徒歩や自転車での来校にご協力ください。

学級  １年 A １年 B １年 C １年 D ２の１ ２の２ ２の３

教科  数学  数学  数学  数学  社会  家庭科  国語
教室  少人数  １学年会室  ｺｰｽ別Ⅱ ｺｰｽ別Ⅰ ２の１ ２の２ ２の３

学級  ３の１ ３の２ ３の３ ３の４ むつみ１ むつみ２ むつみ３ むつみ４

教科  保体  保体  理科  音楽  数学  国語  数学  社会
教室  体育館  体育館  第３理  音楽室  むつみ１ むつみ２ むつみ３ むつみ４

  上田市立第三中学校
  ℡ ２２－１６２２
  教頭  小池  心吾

６日は 45 分授業日課

1 校時   8:45～  9:30

2 校時   9:40～10:25

3 校時  10:40～11:25

4 校時  11:35～12:20